
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

30 листопада 2017 року                                                                           № 354 

 

Про видачу свідоцтва про право власності 

на нерухоме майно – квартиру за адресою:*** 

 в рівних частках на Вовкодава В.І., Вовкодав С.П. 

 

 Керуючись підпунктом 10 пункту «б» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про приватизацію 

державного житлового фонду», виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради 

 ВИРІШИВ: 

1. Видати свідоцтво про право власності на нерухоме майно - квартиру за 

адресою: ****, в рівних частках на Вовкодава Володимира Івановича, 

**** року народження, Вовкодав Світлану Петрівну, ****року 

народження та передати вказану квартиру у приватну власність. 

2. Доручити приватному підприємству «Бюро послуг та консультацій» 

видати свідоцтво про право власності на нерухоме майно- квартиру за 

адресою: ****, в рівних частках на Вовкодава Володимира Івановича, 

**** року народження, Вовкодав Світлану Петрівну, **** року 

народження. 

3. Призначити уповноваженим власником квартири Вовкодава 

Володимира Івановича. 

4. Доручити приватному підприємству «Бюро послуг та консультацій» у 

разі потреби провести розрахунок вартості надлишків загальної площі 

квартири, що приватизується. 

5. Гребінківському комбінату комунальних підприємств укласти договір 

на утримання будинку та прибудинкової території. 

 

 

     Міський голова                                                              В.І. Колісніченко 


